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 Salon kaupunki on kilpailuttanut mielenterveyskuntoutujien 

asumispalveluiden hankinnan vuonna 2019. Salon kaupungin sosiaali- ja 
terveyslautakunta on tehnyt hankinnasta päätöksen 18.12.2019 § 183 
vuosille 2020-2021. Hankinnassa on mahdollisuus optioon vuosille 2022 ja 
2023. Optiolla tarkoitetaan sopimuksen jatkamista alkuperäisin ehdoin. 
Option käytöstä päätetään erikseen. 

 
 Hankinta on puitejärjestely, jossa jokaiseen palvelukokonaisuuteen on 

valittu neljä kokonaistaloudellisesti edullisinta palveluntuottajaa. Tilaaja 
hankkii mielenterveyskuntoutujien asumispalveluja ensisijaisesti 
kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteella ottaen huomioon asiakkaan 
yksilölliset tarpeet. Tilaajalla on oikeus sijoittaa yksittäistapauksessa 
asiakkaita myös puitesopimusten ulkopuoliseen paikkaan, jos se on 
asiakkaan tarpeen ja edun mukaisesti perusteltua. Tehdyn tarjouskilpailun 
perusteella tehdyt sopimukset koskevat vain uusia asiakkaita. 

 
 Hankinnan palvelukokonaisuudet olivat seuraavat: 
 
 1. Tehostettu, ympärivuorokautinen palveluasuminen 
 2. Palveluasuminen, ei-ympärivuorokautinen 
 3. Tuettu asuminen 
 
 Puitesopimukset tehtiin seuraavien palveluntuottajien kanssa: 
 
 Palvelukokonaisuus 1: Raaseporin Hoivakoti Oy, Attendo Larosette Oy; 

Rehabia Perniö Oy, Esperi Care Oy. 
 
 Palvelukokonaisuus 2: Attendo Larosette Oy, Mehiläinen Hoivapalvelut Oy, 

Rehabia Perniö Oy, Esperi Care Oy. 
 
 Palvelukokonaisuus 3: Aspa Palvelut Oy, Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy, 

Rehabia Perniö Oy, Esperi Care Oy. 
 
 Sopimuskausi on edennyt suunnitellusti ja sujuvasti palveluntuottajien 

kanssa ja mielenterveys- ja päihdepalveluiden näkemyksen mukaan on 
perusteltua käyttää optiovuosi 2022. Optiovuoden 2023 käyttämisestä 
päätetään erikseen. 

 
 Hankinnan ehtojen mukaan kilpailutuksessa tarjotut hinnat (sopimushinnat) 

ovat voimassa vähintään 31.12.2021 saakka. Tämän jälkeiselle ajalle 
palveluntuottaja voi esittää perustellusta syystä hintojen muutosta palvelun 
yleistä kustannuskehitystä vastaavasti. Palveluntuottajan on esitettävä 
tilaajalle asianmukainen selvitys kustannusten kehityksestä ja 
hinnanmuutoksen syistä. Esitys hinnanmuutoksista on toimitettava tilaajalle 
vähintään kolme kuukautta ennen hinnanmuutoksen voimaantuloa. 
Arvioitaessa palvelun tuottamisesta aiheutuneiden kustannusten nousua 
otetaan huomioon yleinen todellinen kustannusten muutos, jota 
määriteltäessä palkkojen painoarvo on 70 % ja elinkustannusten 
muutosten painoarvo 30 %. Henkilöstökustannusten muutosta arvioidaan 
alan yleissitovan työehtosopimuksen ansiotason muutoksen perusteella. 
Muiden kustannusten muutosta arvioidaan elinkustannusindeksin 



muutoksen perusteella. Hintojen tarkistamisen arvioinnissa käytetään 
viimeisiä saatavissa olevia valtakunnallisia tilastotietoja. Mikäli 
hinnanmuutos hyväksytään, muutetut hinnat tulevat voimaan aikaisintaan 
1.1.2022 ja ovat voimassa vähintään yhden vuoden eli vähintään 
31.12.2022 saakka. 
 

Esittelijä vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että mielenterveyskuntoutujien 
asumispalveluiden hankinnan optiovuosi 2022 otetaan käyttöön kaikkien 
hankintaan valittujen palveluntuottajien kanssa. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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